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§ 5 

Information från stadsdelsförvaltningen  

 

Stadsdelsdirektör Denise Melin lämnar följande 

information till nämnden: 

 

Cheferna på förvaltningen har varit på Ledardagen där 

bland annat Vision 2040 diskuterades. 

  

En introduktion för nya ledamöter kommer att äga rum 

den 25 april. 

 

Den 21 april och den 12 maj kommer polisen tillsammans 

med förvaltningen att hålla ett dialogmöte för medborgare.  

  

Det finns för närvarande inga bosättningar på 

förvaltningens område men däremot finns en grupp 

asfaltsläggare vid Tyresövägen. Polisen är inkopplad. 

  

Avdelningschef Lars-Gunnar Winsa lämnade följande 

information: 

 

Ca 900 ungdomar har sökt sommarjobb. Vissa kategorier 

är prioriterade, såsom de som är aktuella på förvaltningen 

och de som sökt tidigare år men inte fått. Många av jobben 

är inom äldre- och barnomsorgen och Svenska bostäder 

upplåter vissa fasader till muralmålningar. 

 

Kulturhuset hade en workshop 7 april som var ett 

samarbete mellan Sensus och stadsdelsförvaltningen. 

Olika föreningar som jobbar med barn, ungdomar och 

familjer deltog och kulturhusets framtida aktiviteter 

diskuterades.   

 

 Bagarmossen- Kärrtorps Bollklubb har sökt 

demokratibidrag. Det är ett projekt som arbetar med 

läxhjälp och fritidsaktiviteter för årskurserna 6-9.   
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SIG, sociala insatsgruppens arbete pågår och samverkar 

med Farstas och Enskede-Årsta-Vantörs 

stadsdelsförvaltningar och anställer bland annat personer 

med bakgrund inom idrott för ökad aktivering. 

  

PPSS, pilotprojekt socialtjänst skola, har nu fyra anställda 

ungdomscoacher som arbetar med elever med hög 

frånvaro. Två av dessa jobbar specifikt med romska 

elever, och även de romska brobyggarna är inkopplade. 

  

Ledamot Claes Elmgren (S) framförde att initiativet är 

positivt 

 

Ersättare Jonathan Lindgren (KD) ställde en fråga 

angående de asfaltsläggare som orsakat problem i 

stadsdelen och vilka möjligheter som finns att begränsa 

tillträde till parkeringar med till exempel avgifter som 

skulle kunna användas till att finansiera upprustningar av 

Flatenområdet.  

 

Stadsdelsdirektör Denise Melin informerade om att 

polisen jobbar med problemet.  

Utredare Inger Bogne berättade att det är Trafikkontoret 

som sköter driften av Flatenparkeringen. Vad gäller 

bryggan vid Flaten så är en ny brygga beställd.   

 

Ledamot Eva Ångström (M) frågade i vilken grad privata 

aktörer skulle kunna skapa sommarjobb. Denise svarade 

att Arbetsmarknadsförvaltningen gjort en kartläggning och 

ber om att få återkomma  

 

Claes Elmgren (S) sade att de arbeten som staden ordnar 

riktar sig till de ungdomar som inte har nätverk i 

arbetslivet och ska ses som komplement till andra aktörer. 

 

Lars-Gunnar Winsa informerade om att en hotfull 

situation uppstått för förvaltningens uppsökare då en kiosk 
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blev rånad och en av gärningspersonerna hade en kofot. 

Förvaltningen har diskuterat händelsen för att säkerställa 

att det går rätt och säkert till vid dylika situationer. 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


